Referto partita 54 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

Referto Partita 54 - terminata

Data: 14-04 Ora (da calendario): 09:00
Campo: 3 Girone: N

Inizio (effettivo): 09:06 Fine partita: 09:29
Segnapunti: CMM Cronometrista: CMM
Guardialineel: CMM Guardialinee2: CMM

Primo Arbitro: COMAR MARIA DE LOS ANGELES Secondo Arbitro: FAIMAN Zoe

C.CANOTTIERI IRNO  CANOA CLUB NAPOLI
Ne Nome Ruolo B

1 Pastore Francesco Giocatore

N° Nome Ruolo
3 De Matteo Antonio Giocatore ) ]

6 Palumbo Agostino Giocatore
4 Vollono Francesco Giocatore

8 Del Sorbo Matteo Giocatore
7 Serra Salvatore Giocatore

9 Carannante Alessandro Giocatore
8 Di Martino Paolo (c) Giocatore ) ) )

10 Della Ragione Fabio Giocatore
9 Montefusco Alessio Mattia Giocatore

17 Mollo Giovanni Gino Giocatore
10 Montefusco Vincenzo Giocatore )

22 Scamardella Jacopo Giocatore
11 Florio Pasquale Giocatore ) )

44 Botte Simone (c) Giocatore

CANOA CLUB NAPOLI

C.CANOTTIERIIRNO 2 -4 5

firma firma




Referto partita 54 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

10

11

12

Min.

10:00

09:57

08:00

03:25

00:00

10:00

09:57

08:20

05:10

04:25

03:20

00:00

C.CANOTTIERI IRNO

Pastore Francesco

Montefusco Alessio
Mattia

Di Martino Paolo

Inizio tempo

Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Fine partita

CANOA CLUB
NAPOLI B

Secondario Note
Della Ragione Fabio

Della Ragione Fabio

Della Ragione Fabio

Carannante Alessandro

Della Ragione Fabio

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=56&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=56&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=56&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=56&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=56&sort=note

