## Referto Partita 54 - terminata

Data: 14-04 Ora (da calendario): 09:00

Campo: 3 Girone: N

Inizio (effettivo): 09:06 Fine partita: 09:29
Segnapunti: CMM Cronometrista: CMM
Guardialinee1: CMM Guardialinee2: CMM

Primo Arbitro: COMAR MARIA DE LOS ANGELES Secondo Arbitro: FAIMAN Zoe

## C.CANOTTIERI IRNO CANOA CLUB NAPOLI

N°	Nome	Ruolo	В		
1	Pastore Francesco	Giocatore	N°	Nome	Ruolo
3	De Matteo Antonio	Giocatore	6	Palumbo Agostino	Giocatore
4	Vollono Francesco	Giocatore	8	Del Sorbo Matteo	Giocatore
7	Serra Salvatore	Giocatore	9	Carannante Alessandro	Giocatore
8	Di Martino Paolo (c)	Giocatore	10	Della Ragione Fabio	Giocatore
9	Montefusco Alessio Mattia	Giocatore	17	Mollo Giovanni Gino	Giocatore
10	Montefusco Vincenzo	Giocatore	22	Scamardella Jacopo	Giocatore
11	Florio Pasquale	Giocatore	44	Botte Simone (c)	Giocatore

## C.CANOTTIERI IRNO 2 - 4 CANOA CLUB NAPOLI

firma	firma

## Referto partita 54 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

N.	т.	Min.	C.CANOTTIERI IRNO			CANOA CLUB NAPOLI B	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Della Ragione Fabio		
3	1	08:00			Goal	Della Ragione Fabio		
4	1	03:25	Pastore Francesco	Goal				
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57	Montefusco Alessio Mattia	Palla al centro				
8	2	08:20			Goal	Della Ragione Fabio		
9	2	05:10			Goal	Carannante Alessandro		
10	2	04:25	Di Martino Paolo	Goal				
11	2	03:20			Goal	Della Ragione Fabio		
12	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	